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• Nettoomsättningen uppgick till 311,8 (312,8) mkr, vilket motsvarade en tillväxt på -0,3 (-12,5) % 
och 7,4 (-12,7) % i lokala valutor. 

• Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) ökade med 9,5 % och uppgick till 48,1 (43,9) mkr, 
motsvarande en marginal om 15,4 (14,0) %. 

• Rörelseresultat (EBIT) ökade med 16,0 % och uppgick till 35,5 (30,6) mkr, motsvarande en 
marginal om 11,4 (9,8) %. 

• Resultat per aktie uppgick till 2,04 (1,14) kr. 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten ökade till 38,0 (26,6) mkr. 

 

 
 
 
 
Kommentar från VD 
 
Det första kvartalet 2026 präglades av fortsatt god operativ utveckling, med solid försäljningstillväxt i 
lokala valutor och ett förbättrat resultat. Jag är nöjd med de fortsatta framsteg vi har levererat. För 
andra kvartalet i följd såg vi en stark organisk tillväxt i lokal valuta (+7,4% jämfört med Q1 2025), och 
sett tillsammans med det starka avslutet på 2025 bekräftas den underliggande försäljningstakten. Vi 
ökade EBITDA-resultatet med 9,5% från 43,9 mkr till 48,1 mkr, trots negativ påverkan från 
lanseringsaktiviteter kopplade till nya produkter samt valutaeffekter. 

Under slutet av 2025 såg vi tecken på ökad aktivitet och kortare beslutsprocesser hos kunder. Den 
ökade geopolitiska oron – inte minst i Mellanöstern – har dock bidragit till att marknaden fortsatt präglas 
av avvaktan och osäkerhet. I nuläget ser vi ingen strukturell förändring i den långsiktiga efterfrågan. 

Lönsamheten under kvartalet påverkades av flera samverkande faktorer. Valutaeffekter fortsatte att ha 
en betydande påverkan på resultatet. Därutöver befinner vi oss i en lanseringsfas för flera nya 
produkter, vilket medför tillfälliga merkostnader som belastar marginalerna men som på längre sikt 
kommer vara viktiga delar i vår lönsamma tillväxt. Industrials kärnverksamhet utvecklas stabilt, där den 
samlade lönsamheten fortsatt påverkas av vissa delar av befintliga produktområden med lägre 
marginaler. Ett fokuserat förbättringsarbete pågår, och effekterna väntas realiseras successivt över tid.  

Kassaflödet från den löpande verksamheten förbättrades markant mot samma period föregående år, 
och bidrog till att vi redovisade den lägsta nettoskulden på flera år. Detta medför att vi har en väldigt 
stark finansiell position som ger oss goda förutsättningar för koncernens framtida utveckling. 
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Kvartalet präglades allmänt av en fortsatt lansering och kommersialisering av våra nya produktfamiljer 
inom Industrial för stoft, oljedimma och oljerök. Produkterna har fått ett positivt mottagande på 
marknaden med stort intresse från befintliga och potentiella kunder och stärker vår långsiktiga 
konkurrenskraft och position inom prioriterade kundsegment. Inom Commercial Kitchen fortsatte 
framgången för TurboSwing® och AirMaid®, särskilt i Nederländerna, vilket bekräftar potentialen i vårt 
produktdrivna tillväxtarbete. 

Vår långsiktiga inriktning ligger fast. Vi fortsätter att investera i produktutveckling, kapacitet och 
kommersiell närvaro, samtidigt som vi prioriterar effektivitet och lönsamhet. Vi fortsätter också att 
utveckla vårt hållbarhetsarbete som är en naturlig del av vår verksamhet och strategi, med produkter 
som bidrar till att skapa bättre arbetsmiljöer och minskad miljöpåverkan. Trots en fortsatt osäker 
omvärld står Absolent Air Care Group väl rustat, med en stark marknadsposition och ett erbjudande 
som är väl anpassat till våra kunders långsiktiga behov. 

 

Peter Unelind 

VD och koncernchef 

 
 
 
 
Ytterligare information 
Delårsrapporten finns att tillgå i sin helhet på 
https://www.absolentgroup.com/sv/investerare/finansiella-rapporter/ 
 
Frågor besvaras av: 
Peter Unelind, VD och koncernchef 
Karin Brossing Lundqvist, CFO 
Tel: +46 (0) 510 48 40 00 
E-mail: ir@absolentgroup.com 
 

Absolent Air Care Group AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser för Absolent Air Care Group AB (publ) är Redeye Nordic Growth AB. 
 

Denna information är sådan information som Absolent Air Care Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 29 april 2026 kl. 10:00 CEST. 
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